Перечень автомобильных дорог общего пользования (проектное предложение)
Таблица № 9
	Наименование
	Протяженность в границах сельского поселения
	Примечание

	
	Существующее положение
	Реконструкция

на 

расчетный срок
	Новое строительство на 

расчетный срок
	Всего
	

	
	Усовершенствованное покрытие
	Гравийно-щебеночное+грунтовое покрытие
	
	
	Усовершенствованное покрытие
	Гравийно-щебеночное+грунтовое покрытие
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Автомобильные дороги местного значения

	Душанбеково – Дуван Мечетлино
	7,5
	5,0
	5,0
	-
	12,5
	-
	-

	Подъезд к д. Первомайский
	-
	2,3
	2,3
	-
	2,3
	-
	-

	Кандаковка - Старохалилово
	-
	7,2
	7,2
	-
	7,2
	-
	-

	Итого
	7,5
	14,5
	14,5
	-
	22,0
	-
	-

	Всего
	7,5
	14,5
	14,5
	-
	22,0
	-
	-


